Mécanisme de selection Vitesse

0 Sur 5

À partir de : 0,88 

Street Triple 675 (VIN à partir de 560477)

Street Triple 675R (VIN 560477 à 806645)

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 SELECTEUR DE VITESSE (T2081740)

Quantité recommandée : 1

130,00  chaque

Rupture de stock

N° 2 LEVER ASSY, GEAR LINKAGE (T2089751)

Quantité recommandée : 1

120,00  chaque

N° 3 Rubber, Gearchange Pedal (T2080529)

Quantité recommandée : 1

7,61  chaque

Rupture de stock

N° 4 Seal, Gearchange (T2080532)

Quantité recommandée : 2

9,96  chaque

Rupture de stock

N° 5 CLIP, BALL JOINT (T2086073)

Quantité recommandée : 2

2,30  chaque

N° 6 ROD, GEAR CHANGE (T2081742)

Quantité recommandée : 1

65,00  chaque

N° 7 NUT, M6X1.0, BLACK, LH (T3350307)

Quantité recommandée : 1

1,39  chaque

N° 8 NUT, M6X1.0, BLACK (T3350306)

Quantité recommandée : 1

1,49  chaque

N° 9 Linkage Clamp Assy (T2082031)

Quantité recommandée : 1

110,00  chaque

N° 10 Bolt, Shld, M8, Slv Enc (T3331614)

Quantité recommandée : 1

10,84  chaque

N° 11 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 20, Slv (T3205066)

Quantité recommandée : 1

4,34  chaque

N° 12 ASSY,GEARCHANGE MECHANISM (T1190142)

Quantité recommandée : 1

160,00  chaque

N° 13 SPRING, GEARCHANGE RETURN (T1190999)

Quantité recommandée : 1

3,76  chaque

N° 14 Circlip, External, 14mm shaft (T3500099)

Quantité recommandée : 1

1,38  chaque

N° 15 E Circlip (T3500044)

Quantité recommandée : 1

0,88  chaque

N° 16 Thrust Washer, 24.5x12x1.2 (T3550134)

Quantité recommandée : 1

3,48  chaque

N° 17 Pin, Spring Abutment (T1190003)

Quantité recommandée : 1

18,52  chaque

N° 18 Keeper Plate (T1190207)

Quantité recommandée : 1

19,69  chaque

N° 19 Screw, Cap/Hd, M6 x 10, Enc, Raw (T3051069)

Quantité recommandée : 1

1,31  chaque

Description

Mécanisme de selection Vitesse pour :
Street Triple 675 (VIN à partir de 560477)
Street Triple 675R (VIN 560477 à 806645)